XVII° GIRO DELLE MURA
CITTA DI FELTRE

IVe Circuito Podistico VV.F. 2005
3"Prova - Feltre (BL)
27 Agosto 2005

COMANDO PROVINCIALE VV.F. BELLUNO
Gruppo Sportivo "G. De Vecchi"

5" Campionato Europeo di corsa su strada - 17" Giro delle Mura Citta di Feltre
Feltre (BL) 27.8.2005

32 Prova Circuito Podistico VV.F. - CAT.C

Num. Pettorale | Arrivo [ Tempo | Categoria [ Cognome | Nome | Sesso| Anno | Punti | Comando
773 3 0.24.22C DAL FARRA UMBERTO M 1964 25 V.F. BELLUNO

938 8 0.25.01C MARTELLANI 'WALTER M 1965 24 V.F. TRIESTE

817 10 0.25.12/C CIMINO FRANCESCO M 1965 23 V.F. CATANZARO
870 11  0.25.26/C ARNESE MARCO M 1961 22 V.F. MILANO

926 14 0.25.40/C MARTUCCI MARIO M 1961 21 V.F. TARANTO

928 16 0.25.46/C DE FLORIAN PAOLO M 1968 20 V.F. TESERO

922 17 0.25.58/C PEDROLA EMANUELE M 1967 19 V.F. SONDRIO

976 20 0.26.12/C DALL'ARMI OTELLO M 1969 18 V.F. VENEZIA

769 22 0.26.28/C GARZOTTO MASSIMO M 1962 17 V.F. BELLUNO

750 24 0.26.41|C DE NEGRI CARLO M 1961 16 V.F. BELLUNO

783 25 0.26.45/C BONETTI VALENTINO M 1968 15 V.F. BERGAMO

898 30 0.27.19C DEGAUDENZ ROBERTO M 1964 14 V.F. PREDAZZO

816 34 0.27.28 C ORSINGHER LUCIANO M 1965 13 V.F. CANAL S. BOVO
761 38 0.27.49C COMIS STEFANO M 1962 12 V.F. BELLUNO

765 43 0.28.10C MEZZACASA VALERIO M 1967 11 V.F. BELLUNO

944 44 0.28.14 C FURLAN LUCA M 1969 10 V.F. TRIESTE

899 46/ 0.28.24 C PEDERIVA MARCO M 1963 9 V.F. PREDAZZO

937 47  0.28.36 C ORSINGHER GIANFRANCO M 1969 8 V.F. CANAL S. BOVO
882 48 0.28.42C BRIGO MIRCO M 1965 7 V.F. PADOVA

940 49 0.28.44 C STASOLLA GIUSEPPE M 1967 6 V.F. TRIESTE

863 53 0.28.53C CHIODINI GABRIELE M 1964 5 V.F. MILANO

823 55 0.28.58/C SPITALERI ROBERTO M 1964 4 V.F. ENNA

955 56 0.29.03C LARESE FABIANO M 1962 3 V.F. UDINE

942 59 0.29.07/C CANCIANI ANDREA M 1965 2 V.F. TRIESTE

749 68 0.29.38/C ZAGO MIRCO M 1968 1 V.F. BELLUNO

979 69 0.29.42/C GIORDAN GIANCARLO M 1967 1 V.F. VICENZA

921 70 0.29.45/C POZzI GIORGIO M 1963 1 V.F. SONDRIO

Classifica Generale
1



XVII° GIRO DELLE MURA
CITTA DI FELTRE

830 71
788 72
806 74
745 75
972 76
916 77
903 78
875 80
778 83
907 85
920 86
842 88
802 94
839 95
858 99
935 105
947 109
821 110
980 113
743 115
904 118
811 122
925 124
969 126
822 128
954 131
810 133
891 139
902 140
936 142
780 143
909 145
939 147

0.29.53/C
0.30.01 C
0.30.14 C
0.30.16 C
0.30.19C
0.30.23/C
0.30.31C
0.30.36/C
0.30.41 C
0.30.58 C
0.31.02 C
0.31.07/C
0.31.20C
0.31.23 C
0.31.33C
0.31.58 C
0.32.22 C
0.32.29 C
0.32.42 C
0.32.56/ C
0.33.10C
0.33.23 C
0.33.27 C
0.33.39 C
0.33.42 C
0.34.04 C
0.34.10C
0.34.48 C
0.34.57 C
0.35.08 C
0.35.14 C
0.35.22/C
0.35.25C

CARRABS
BRACCO
MENDUNI
GERONIMO
ZAVATTIERO
MULAS
LUCCHI
MANFREDI
SABIA
SARTONI
POLA
GIORDANI
CRASTA
CANEPA
TAGLIARENI
SLAVICH
AVON
BENNARDO
PERIN
SODANO
CORSINI
D'AMICO
TRISOLINI
BEVILACQUA
ROMANO
GRANSINIGH
GALLUZZO
AGAMENNON
TOSCHI
GRASSI
MALIGHETTI
DI PAOLO
PREDONZANI
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GIOVANNI M 1964
MASSIMO M 1964
DANILO M 1968
IGNAZIO M 1969
ENRICO M 1969
GIOVANNI M 1964
FABRIZIO M 1965
GIANCARLO M 1964
ROBERTO M 1962
GIULIANO M 1969
RENATO M 1964
LUCA M 1968
ALBERTO M 1962
BRUNO M 1968
ANTONIO M 1967
DENIS M 1962
PAOLO M 1969
GIUSEPPE M 1961
ALBERTO M 1965
MICHELE M 1962
ANDREA M 1965
VINCENZO M 1961
GIOVANNI M 1967
CRISTIANO M 1969
ROBERTO M 1965
ALESSANDRO M 1964
FRANCESCO M 1961
E |GIANFRANCO M 1961
GIANLUCA M 1965
ANDREA M 1965
UMBERTO M 1967
ANGELO M 1968
MASSIMO M 1965
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V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
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FOGGIA
BIELLA
BRINDISI
BARI
VENEZIA
SASSARI
RAVENNA
MORI
BERGAMO
RAVENNA
SONDRIO
GENOVA
BOLOGNA
GENOVA
MILANO
TRIESTE
UDINE
CATANZARO
VICENZA
BARI
RAVENNA
BRINDISI
TARANTO
VENEZIA
COMO
UDINE
BRINDISI
PESCARA
RAVENNA
TRIESTE
BERGAMO
RAVENNA
TRIESTE



XVII° GIRO DELLE MURA
CITTA DI FELTRE

815 148
963 149
953 159
967 160
796 161
763 164
752 165
782 167
829 168
890 170
819 174
825 175
789 178
884 179
910 181

0.35.29 C
0.35.36 C
0.36.42 C
0.36.46 C
0.36.50 C
0.37.26 C
0.37.27 C
0.37.44 C
0.37.45C
0.38.01 C
0.40.12 C
0.40.21 C
0.41.39C
0.42.50 C
0.44.57 C

ORSINGHER
FUCA
PISCHIUTTA
FECCHIO
GAZOTTI
ARRIGHI
RUBINETTO
NORDERA
DEROSA
BENVENUTI
GANGI
SCARLATA
DEL NEGRO
RUZZON
MAGRINI
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RENATO M 1964
LUIGI M 1961
EDI M 1962
SANDRO M 1965
GABRIELE M 1968
STEFANO M 1966
FRANCO M 1969
ALBERTINO M 1965
LUCA M 1964
ALESSANDRO M 1966
GIUSEPPE M 1967
MAURIZIO M 1963
ENZO M 1962
VINCENZO M 1964
DAVIDE M 1964
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V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
V.F.
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CANAL S. BOVO
VARESE

UDINE
VENEZIA
BOLOGNA
BELLUNO
BELLUNO
BERGAMO
FOGGIA

PEIO
CATANZARO
ENNA

BIENO VALSUGANA
PADOVA
RAVENNA



